
JP FORMIDLING ApS

CVR-nr.: 28678193

Anlægsvej 24
8766 Nørre Snede

Årsrapport
1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2025

Jens Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JP FORMIDLING ApS
Anlægsvej 24
8766 Nørre Snede
e-mailadresse: jens@jpformidling.dk
CVR-nr.: 28678193
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juni 2024 - 31. maj 2025 for JP FORMIDLING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nørre Snede, den 25/11/2025

Direktion

Jens Pedersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Bogføringsopgaver. Berigtigelse af handler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør et underskud på kr. 375.172 Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			371.526
Eksterne omkostninger			-66.912
Bruttoresultat			304.614
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-197.813	
Personaleomkostninger		-124.856	-116.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.625	
Resultat af ordinær primær drift		-373.294	187.872
Andre finansielle indtægter			60
Øvrige finansielle omkostninger		-1.877	
Ordinært resultat før skat		-375.171	187.932
Skat af årets resultat			-41.345
Årets resultat		-375.171	146.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-375.171	146.587
I alt		-375.171	146.587

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.875	
Materielle anlægsaktiver i alt		151.875	
Anlægsaktiver i alt		151.875	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.540	
Tilgodehavende skat			1.911
Andre tilgodehavender		46.658	542.981
Tilgodehavender i alt		100.198	544.892
Likvide beholdninger		84.915	253.302
Omsætningsaktiver i alt		185.113	798.194
AKTIVER I ALT		336.988	798.194

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		306.192	285.964
Overført resultat		-228.584	146.587
Egenkapital i alt		202.608	557.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		72.434	171.606
Skyldig selskabsskat		13.819	41.345
Skyldig moms og afgifter		48.127	24.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.380	240.643
Gældsforpligtelser i alt		134.380	240.643
PASSIVER I ALT		336.988	798.194

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret